ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

йпоу cQ "вмк им.3,и.мАрЕсЕвоЙ,,

33

Члены подкомиссии:

И. Н. Цой _-----иЭ, *-
Е. И. Мартинес

(краткое наименование организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведен ия 26.о3,2о25 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: Ю. В. Власов

Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 04.06,2022Ng2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 r Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образованЙе"
(зарегистрирован l\4инистерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2О15 г,, регистрационный Ns З9696);
Приказ Министерства здравоохранениЯ и социальНого развитИя Российской Федерации от 16 апреля 200В г. No
176н ,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (зарегистрирован tЧ]инистерством юстиции
РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный Nэ 11634), с изменениями, внесенными приказом
l\/инистерства 3дравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns 199н
(зарегистрирован lVlинистерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2ОlО г., регистрационный Nэ 17160).

1

М. Ю. Мамолина

(И,о. Фамилия)

Повестка заседания:

1, О результатах проведения 26,О3,2о25 1этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подкомиссии.
к прохохцению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось ,iчеловек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

2, о назначении даты прохождения 2отапа аккредитации специалистов по специальностиСкорая и неотложная помощь

Рецение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74, 1оg и 111 Положения об аккред итацииСПеЦИаЛИСТОВ' УТВеРЖДеННОГО ПРИ,Ка:9У МИНИСТеРСТва здравоохранения российскойФедерации от 2В октября 2о22 i. tчп ZOSH, u**р.д,iruционная подкомиссия решила:

,щополнительная информация о проведении этапа:

Семенов йiоБ@Б

2, По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утверж,денногоприка3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 28октября 2О22 г. Np709н, аккредитационной подкомиссией утверrqцчп .п"дующий график проведен ия 2 этапааккредитации специалистов по специальности Скорая и неотложная помощь

Председатель

Заместители председателя

Ответственн ы й секрета рь

Власов

2

Ф.и.о.
Семенов Йюрь Игоревич